
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Listopad 2021  Leden 2022
platnost od  29. 11. 2021
do 16. 1.  2022

92,90 Kč
cena za kg 189,90 Kč

cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

124,90 Kč
cena za kg

1965400
HOTOVKA PEČENÉ ZADNÍ KOLENO 
NA PIVU
Balení cca 1,3 kg
Stačí pouze ohřát, bez dalších ztrát 
při tepelné úpravě

1308400
ŠUNKA OD KOSTI
Balení cca 2,20 kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL
Balení cca 2,40 kg

4001160
HOVĚZÍ NA TATARÁK
Balení vanička cca 600 g
Objednávky 24 hod. předem do 10:00 hodin
Pobočka Olomouc - objednávka 2 dny
předem do 10:00 hodin

69,90 Kč
cena za kg

5300600
VEPŘOVÁ KRKOVICE B.K. vak. bal. 
karton cca 20 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 74,90 Kč/kg
Do vyprodání zásob

144,90 Kč
cena za kg

1966700
HOTOVKA PEČENÁ KRKOVICE
Balení cca 1 kg
Stačí pouze ohřát, bez dalších ztrát
při tepelné úpravě

139,90 Kč
cena za kg

1311700
LADA ŠUNKA s medem
Balení cca 2,80 kg

74,90 Kč
cena za kg

5132000/5131000
KACHNA BD, kalibr 2,20/2,40 kg
6 ks/krt
Do vyprodání zásob

89,90 Kč
cena za kg

5112500
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK VAK
Balení 6 x 2 kg

NOVINKANOVINKA



Nabídkový list   Listopad 2021 – Leden 2022  Platnost od 29. 11. 2021 do 16. 1. 2022

109,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

14,90 Kč
cena za ks

114,90 Kč
cena za kg

94,90 Kč
cena za kg

4000500 Praha, 4012002 Olomouc
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER 
Balení dle objednávky
Pobočka Olomouc objednávka 2 dny 
předem do 10:00 hodin

4302021 
VEPŘOVÝ PLÁTEK Z PEČENĚ 150 g, 
naklepaný
Balení 12 ks
Pobočka Olomouc -  objednávka 2 dny
předem do 10:00 hodin

1966500
HOTOVKA PEČENÉ PŘEDNÍ KOLENO 
NA PIVU
Balení cca 1 kg
Stačí pouze ohřát, bez dalších ztrát při tepelné 
úpravě

1310000
ŠUNKA DUŠENÁ 70% vepřová
Balení cca 3,50 kg

1500700
KRŮTÍ PÁREČKY
Balení cca 1 kg

84,90 Kč
cena za kg

1203800
SENDVIČOVÝ NÁŘEZ SE SÝREM
Balení cca 1,90 kg

64,90 Kč
cena za kg

1200100
GOTHAJSKÝ SALÁM
Balení cca 2 kg

109,90 Kč
cena za kg

139,90 Kč
cena za balení

94,90 Kč
cena za kg

1300200
ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOSTI VEPŘOVÁ
Balení cca 3.5 kg

1300700
KLADENSKÁ PEČENĚ
Balení cca 1,3 kg

7230800
VEJCE VAŘENÁ LOUPANÁ
6 x 1,8 kg
V balení cca 44 ks vajec

119,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

1101300
ŠTÝRSKÉ PÁRKY
Balení cca 1 kg

1651400/1651700
JITRNICE/JELITA
10 x cca 200 g
Objednávky 48 hod. předem do 10:00 hodin

379,90 Kč
cena za ks

79,90 Kč
cena za ks

27,90 Kč
cena za ks

7331500
MAJONÉZA LAHŮDKOVÁ
Balení 10 kg

7500300
SÁDLO ŠKVAŘENÉ 500g
Balení 24 x 500 g

7419600
SMĚS BRAMBOROVÝ SALÁT
S 4/1



Nabídkový list   Listopad 2021 – Leden 2022  Platnost od 29. 11. 2021 do 16. 1. 2022

7190400
ROLÁDA ÚSTŘICKÁ malá
Balení 16 x cca 300 g

124,90 Kč
cena za kg

7100500
NIVA VÁLEC
Balení cca 2 kg

36,90 Kč
cena za kg

5970100
KAPŘÍ HLAVY VAK
Balení 6 kg
500 - 900 g/bal
Původ Česko

45,90 Kč
cena za kg

5112200/5117300/5113700/5113400/5114900
KUŘECÍ ČTVRTKY KALIBR. 210 g, 230 g, 
250 g, 270 g, 290 g
Balení 10 kg
Původ Holandsko

31,90 Kč
cena za kg

5210200
VEPŘOVÉ SRDCE
Balení 10 kg
Při odběru méně než 30 kg - 34,90 Kč/kg

20,90 Kč
cena za ks

123,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

7500600
ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA 250 g
Balení 16 x 250 g

5931300
FILETY MAHI-MAHI BEZ KŮŽE IQF
Balení 5 kg
200-400 g/ks, glazura 5 %

5930100
KAPR PŮLENÝ VAK
Balení 5 kg
Původ ČESKO, 0,6 -1 kg/ks

112,90 Kč
cena za kg

5120200
KRŮTÍ PRSA VAK BAL cca 2 kg
Balení 15 kg

69,90 Kč
cena za kg

5113800
KUŘECÍ STEAK BEZ KŮŽE VAK
Balení 6 x 2 kg

84,90 Kč
cena za kg

5305100
VEPŘOVÉ PALCE Z PANENKY
Balení 2 kg
Karton 10 kg
Při odběru méně než 3 kartony - 87,90 Kč/kg

124,90 Kč
cena za kg

5133400
KACHNÍ STEHNA 200-300 g/ks 
VAK á 2 ks
Balení 5 kg
Původ Francie

139,90 Kč
cena za kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA VAK cca 2 kg
Balení cca 12 kg

15,90 Kč
cena za ks

5200500
KUŘECÍ JÁTRA SÁČEK BRAZIL
Balení 30 x 500 g
Při odběru méně než 60 ks - 17,90 Kč/ks

109,90 Kč
cena za kg

6207800
FILÉ DE LUX OBALOVANÉ SE SÝREM
Balení 5 kg
Předsmažené, 45 x 110 g

89,90 Kč
cena za kg

NOVINKA



 ©
 2

02
1 M

AD
E 

03

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

44,90 Kč
cena za kg

6107800
ČESNEK DRCENÝ PORCOVANÝ 20 g
Balení 10 x 1 kg
Při odběru méně než 30 kg - 49,90 Kč/kg

42,90 Kč
cena za kg

6105100
BROKOLICE RŮŽIČKY
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 46,90 Kč/kg

32,90 Kč
cena za kg

6104900
KVĚTÁK NA OBALOVANÍ RŮŽICE
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 36,90 Kč/kg

33,90 Kč
cena za kg

6107500
HRÁŠEK SYPANÝ ZRNO
Balení 4 x 2,5 kg

81,90 Kč
cena za kg

6301100
BORŮVKY KULTIVOVANÉ
Balení 4 x 2,5 kg

59,90 Kč
cena za kg

6301000
LESNÍ SMĚS OVOCE
Maliny, ostružiny, borůvky, černý a červený rybíz, 
jahody
Balení 4 x 2,5 kg

74,90 Kč
cena za kg

6230800
KNEDLÍKY BRAMBOROVÉ - PLNĚNÉ 
UZENÝM MASEM
Balení 3 x 2 kg
50 g/ks

31,90 Kč
cena za kg

6102800
PÓREK ŘEZANÝ
Balení 4 x 2,5 kg

21,90 Kč
cena za kg

6103200
POD SVÍČKOVOU - KOSTKY
Mrkev, celer, petržel
Balení 4 x 2,5 kg


